
2021 年１月 

 
    

 

 

  

 

 

 

 

口座振替による領収書発行の廃止のお知らせ 

 

 

このたび、当組合では、口座振替により、各種手数料の引き落としのお客さまに

ご送付していた領収書は 2021 年 3 月 1 日から廃止させていただきますので、

振替の確認については、預金通帳にてお願いいたします。 
お客さまには、ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 なお、口座振替をご利用いただいているお客さまで、従来通り領収書が必要な

方は窓口にお申し出ください。 

 
 

 
 

 
 


